

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 30.6.2025

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „dodatek“)

1. SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Objednatel: **Město Uherské Hradiště**
Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
IČ: 002 91 471
DIČ: CZ00291471
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště
Číslo účtu: 27-1543078319 / 0800
ID datové schránky: ef2b3c5
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha – starosta města
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jakub Talák, odbor investic,
Tel.: 572 525 279, mobil: 605 203 071
E-mail: Jakub.Talak@mesto-uh.cz
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **DVS line, a.s.**
Sídlo: Východní 2296, 686 03 Staré Město
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2245,
IČ: 25330675
DIČ: CZ25330675
Bankovní ústav: KB Uherské Hradiště
Číslo účtu: 27-6684820217/0100
ID datové schránky: 2m8dszr
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Josef Hlůšek, David Budač
Tel.: 777 704 422
E-mail: hlusek@dvsline.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Josef Hlůšek, David Budač
Tel.: 777 704 422, 777 704 433
E-mail: hlusek@dvsline.cz, budac@dvsline.cz
Sídlo: Východní 2296, 686 03 Staré Město
(dále jen „Zhotovitel“)

- 1.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu uzavřely dne 30.6.2024 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „**Aquapark Uherské Hradiště - rekonstrukce střech**“.
- 1.2. V souladu s ust. článku č. 24. „Změna smlouvy“ smlouvy, uzavírají obě smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Při kompletování smlouvy došlo k administrativnímu pochybení a při tvorbě elektronické verze smlouvy nedošlo k připojení kompletního rozpočtu stavby. Součástí smlouvy se tak stal pouze krycí list rozpočtu, rekapitulace dílčích částí a rekapitulace dílů.

- 2.2. Na základě shora uvedených skutečností se výše uvedené smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), přičemž důvodem pro zpracování a uzavření tohoto dodatku je narovnání vadného stavu, který vznikl při kompletaci smlouvy.
- 2.3. Za účelem a odstranění vadného stavu při kompletaci smlouvy je uzavírán tento dodatek., kdy přílohu tohoto dodatku tvoří kompletní oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet).
- Tímto dodatkem se nemění žádné ustanovení smlouvy, pouze se doplňuje kompletní příloha č. 1 smlouvy - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet).

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho celým obsahem souhlasí, prohlašují, že je projevem jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
- 3.3. Tento dodatek se v případě papírové podoby vyhotovuje ve 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 1 vyhotoveních. Je možné ho však vyhotovit i v elektronické verzi.
- 3.4. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 953/74/RM/2025 ze dne 2.6.2025

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet)

V **Uherském Hradišti**, dne

V **Starém Městě**, dne

Za Objednatele:
Ing. Stanislav Blaha
starosta

Za Zhotovitele:
Ing. Josef Hlůšek

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **GG Archico 2310 Aquapark Rekonstrukce střechy**

Zadavatel: **Město Uherské Hradiště** IČO: **00291471**
Masarykovo náměstí 19 DIČ: **CZ00291471**
68601 Uherské Hradiště

Zhotovitel: **DVS line, a.s.** IČO: **25330675**
Východní 2296 DIČ: **CZ25330675**
68603 Staré Město

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 613 321,36
PSV			7 054 496,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			321 000,00
Ostatní náklady			198 000,00
Celkem			9 186 817,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 186 817,51 CZK
Základní DPH	21 %	1 929 231,68 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 11 116 049,19 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	519 000,00	108 990,00	627 990,00	####
00	VRN	0,00	519 000,00	108 990,00	627 990,00	####
Stavební objekt				0,00		
SO 02	Kryté koupaliště	0,00	8 609 716,51	1 808 040,47	10 417 756,98	####
01	Architektonicko stavební práce - bourací práce	0,00	609 883,21	128 075,47	737 958,68	####
02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav	0,00	7 631 413,23	1 602 596,78	9 234 010,01	####
03	Elektromontáže	0,00	86 175,00	18 096,75	104 271,75	####
04	Střešní zachytýný systém	0,00	205 446,00	43 143,66	248 589,66	####
05	Zdravotně technické instalace	0,00	76 799,07	16 127,80	92 926,87	####
SO-04	Letní vstup	0,00	29 565,00	6 208,65	35 773,65	####
01	Elektromontáže	0,00	29 565,00	6 208,65	35 773,65	####
SO-06	Úprava vody a občerstvení	0,00	28 536,00	5 992,56	34 528,56	####
01	Elektromontáže	0,00	28 536,00	5 992,56	34 528,56	####
Celkem za stavbu		0,00	9 186 817,51	1 929 231,68	11 116 049,19	####

Popis stavby: GG Archico 2310 - Aquapark Rekonstrukce střechy

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - VRN

Popis objektu: SO 02 - Kryté koupaliště

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební práce - bourací práce

Popis rozpočtu: 02 - Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

Popis rozpočtu: 03 - Elektromontáže

Popis rozpočtu: 04 - Střešní záchytný systém

Pro objekty:

SO-02

SO-04

SO-06

Popis rozpočtu: 05 - Zdravotně technické instalace

Popis objektu: SO-04 - Letní vstup

Popis rozpočtu: 01 - Elektromontáže

Popis objektu: SO-06 - Úprava vody a občerstvení

Popis rozpočtu: 01 - Elektromontáže

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Hromosvod	HSV			84 036,00	0,9
_2	Hodinové zúčtovací sazby a ostatní	HSV			60 240,00	0,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			58 843,05	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 225 686,80	13,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 120,00	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 530,90	0,0
712	Povlakové krytiny	PSV			2 421 966,73	26,4
713	Izolace tepelné	PSV			2 750 372,33	29,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			163 753,73	1,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			552 909,02	6,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			262 337,90	2,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			53 015,49	0,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			837 129,75	9,1
783	Nátěry	PSV			2 511,20	0,0
799	Ostatní	PSV			10 500,00	0,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			161 864,61	1,8
VN	Vedlejší náklady	VN			321 000,00	3,5
ON	Ostatní náklady	ON			198 000,00	2,2
Cena celkem					9 186 817,51	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy		
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
R:	00	VRN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				321 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	105 000,00	105 000,00		RTS 24/ II
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	84 000,00	84 000,00		RTS 24/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		RTS 24/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	87 000,00	87 000,00		RTS 24/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
Díl: ON		Ostatní náklady				198 000,00		
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	54 000,00	54 000,00		RTS 24/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	42 000,00	42 000,00		RTS 24/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
7	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00		RTS 24/ II
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
8	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	81 000,00	81 000,00		RTS 24/ II
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.								
Celkem						519 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	01	Architektonicko stavební práce - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				208 400,00		
1	R_3116816	Schodišťová věž	kpl	2,00000	51 000,00	102 000,00		Vlastní
2	180256400100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	760,00000	140,00	106 400,00	STROJ	RTS 24/ II

v.č. C.3 :

předpoklad : 380*2

760,00000

Díl: 712		Povlakové krytiny				37 595,90		
3	712300832RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	29,36020	105,00	3 082,82	800-711	RTS 24/ II

v.č. 2.1.2 a řazy :

S1 Skladba střechy A : 0,25*0,25*14

0,87500

S2 Skladba střechy B : 0,25*0,25*15

0,93750

0,3*(0,5+8,9+8,9+0,5)*2

11,28000

S3 Skladba střechy E : 1,26*1,26

1,58760

Koeficient příplatek za tloušťku TI: 1

14,68010

4	712300832RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m	m2	74,00000	75,00	5 550,00	800-711	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

v.č. 2.1.2 a řazy :

S2 Skladba střechy B : 0,5*2*37,0

37,00000

Koeficient příplatek za tloušťku TI: 1

37,00000

5	712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	566,10000	48,00	27 172,80	800-711	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

v.č. 2.1.2 a řazy :

S1 Skladba střechy A : (1,0+0,3)*37,0

48,10000

0,5*2*37,0

37,00000

(2,3+0,4+0,15)*37,0

105,45000

S2 Skladba střechy B : (0,5+0,75)*37,0

46,25000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	01	Architektonicko stavební práce - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

		(0,5+0,75)*37,0		46,25000				
		Koeficient příplatek za tloušťku TI: 1		283,05000				
6	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	358,05620	5,00	1 790,28	800-711	RTS 24/ II

Díl: 713	Izolace tepelné	46 761,92
-----------------	------------------------	------------------

7	713104212R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	50,80510	207,00	10 516,66	800-713	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	------------

v.č. 2.1.2 a řazy :

S2 Skladba střechy B : 0,25*0,25*15

0,93750

0,3*(0,5+8,9+8,9+0,5)*2

11,28000

S3 Skladba střechy E : 1,26*1,26

1,58760

v.č. 2.1.2 a řazy :

S2 Skladba střechy B : 0,5*2*37,0

37,00000

8	713104213R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky nad 200 mm	m2	566,97500	60,00	34 018,50	800-713	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 566,10000

566,10000

v.č. 2.1.2 a řazy :

S1 Skladba střechy A : 0,25*0,25*14

0,87500

9	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	445,35160	5,00	2 226,76	800-713	RTS 24/ II
---	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	------------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	17 489,20
-----------------	----------------------------	------------------

10	762132811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	117,25400	75,00	8 794,05	800-762	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	------------

v.č. 2.1.2 a detaily :

Střecha S1 :

v.č. 2.1.2 :

Střecha A - S1 : (0,36+0,3)*(16,0*2+37,0)

45,54000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	01	Architektonicko stavební práce - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<i>Střecha B - S2 : (0,29+0,5)*(4,5+8,9+8,9+4,5)*2</i>		<i>42,34400</i>				
		<i>Střecha E - S3 : 0,3*2*(0,3+23,15+0,3+0,3+24,6+0,3)</i>		<i>29,37000</i>				
11	762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m	m2	37,00000	81,00	2 997,00	800-762	RTS 24/ II
		<i>v.č. 2.1.2, řezy a detaily :</i>						
		<i>Střecha S2 : 0,5*37,0*2</i>		<i>37,00000</i>				
12	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	69,00000	66,00	4 554,00	800-762	RTS 24/ II
		<i>v.č. 2.1.2 a detaily :</i>						
		<i>dřevěný hranol u atiky : 16,0*2+37,0</i>		<i>69,00000</i>				
13	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	163,45050	7,00	1 144,15	800-762	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				30 728,81		
14	764323840R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 400 mm,	m	74,00000	60,00	4 440,00	800-764	RTS 24/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 74,00000</i>		<i>74,00000</i>				
15	764334850R00	Demontáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,	m	37,00000	45,00	1 665,00	800-764	RTS 24/ II
		<i>v.č. 2.1.2 a detaily :</i>						
		<i>Střecha A - S1 : 37,0</i>		<i>37,00000</i>				
16	764355801R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	74,00000	87,00	6 438,00	800-764	RTS 24/ II
		<i>v.č. 2.1.2, řezy a detaily :</i>						
		<i>Střecha S2 : 37,0*2</i>		<i>74,00000</i>				
17	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	6,00000	60,00	360,00	800-764	RTS 24/ II
		<i>v.č. 2.1.2, řezy a detaily :</i>						
		<i>Střecha S2 : 6</i>		<i>6,00000</i>				
18	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	220,50000	69,00	15 214,50	800-764	RTS 24/ II
		<i>v.č. 2.1.2 :</i>						
		<i>Střecha A : 16,0*2+37,0</i>		<i>69,00000</i>				
		<i>Střecha B : (4,5+8,9+8,9+4,5)*2</i>		<i>53,60000</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	01	Architektonicko stavební práce - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Střecha E : 2*(0,3+23,15+0,3+0,3+24,6+0,3)		97,90000				
19	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	27,30000	51,00	1 392,30	800-764	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.2, řezy a detaily : Střecha S2 : 6*(3,3+1,25)		27,30000				
20	764456855R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 mm	kus	6,00000	54,00	324,00	800-764	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.2, řezy a detaily : Střecha S2 : 6		6,00000				
21	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	298,33800	3,00	895,01	800-764	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				96 542,77		
22	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	20,13750	297,00	5 980,84	800-767	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.2 a řezy a detaily : 3,4*1,5 4,225*1,5 5,8*1,5		5,10000 6,33750 8,70000				
23	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 750,00000	45,00	78 750,00	800-767	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.2 a TZ : demontáž OK pro vynesení FVE panelů : předpoklad 50kg/kus : Střecha A : 14*50 Střecha B : 21*50		700,00000 1 050,00000				
24	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	300,00000	30,00	9 000,00	800-767	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.2 : demontáž ocelových žebříků (předpoklad) : 150,0*2		300,00000				
25	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	937,30840	3,00	2 811,93	800-767	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	01	Architektonicko stavební práce - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní				10 500,00		
26	R_3117728	Demontáž a zpětná montáž betonových dlaždic, vč. očištění a uschování	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
27	R_3117729	Provizorní podepření VZT, vč. následného odstranění a likvidace konstrukce	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				161 864,61		
28	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,31750	-1 500,00	-1 976,25	801-3	RTS 24/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,26566				0,26566				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,11988				0,11988				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,31376				0,31376				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,00690				0,00690				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,50715				0,50715				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,09719				0,09719				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,00696				0,00696				
29	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	2,47289	-3 000,00	-7 418,67	801-3	RTS 24/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,42289				0,42289				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 1,75000				1,75000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,30000				0,30000				
30	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	6,69460	7 200,00	48 201,12	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,29360				0,29360				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,74000				0,74000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 5,66100				5,66100				
31	979990146R00	Poplatek za skládku za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata	t	3,13694	15 000,00	47 054,10	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 2,92559				2,92559				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,21135				0,21135				
32	979990160R00	Poplatek za skládku za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	2,96056	4 500,00	13 322,52	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	01	Architektonicko stavební práce - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 1,64156		1,64156				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,62900		0,62900				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,69000		0,69000				
33	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	16,58248	393,00	6 516,91		RTS 24/ II
34	979017111R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m	t	16,58248	900,00	14 924,23	800-2	RTS 24/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,						
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
35	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky	t	33,16497	360,00	11 939,39	800-2	RTS 24/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,						
36	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	16,58248	390,00	6 467,17	800-6	RTS 24/ II
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
37	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	66,32993	33,00	2 188,89	800-6	RTS 24/ II
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
38	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	16,58248	390,00	6 467,17	800-2	RTS 24/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
39	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	66,32993	210,00	13 929,29	800-2	RTS 24/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	16,58248	15,00	248,74	800-6	RTS 24/ II
		s hrubým urovnáním,						
Celkem						609 883,21		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				58 843,05		
1	416021122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, v.č. Výpis zámečnických výrobků : Z7 : 8,15 Z8 : 10,98	m2	19,13000	906,00	17 331,78	801-1	RTS 24/ II
2	416072122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 30 a u stropů z železobetonových desek tl. 60 mm REI 45, tl. 80 mm REI 60 a tl. 100 mm REI 90, s minerální izolací tl. 40 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, v.č. Výpis zámečnických výrobků : Z7 : 6,34 Z8 : 8,7	m2	15,04000	1 170,00	17 596,80	801-1	RTS 24/ II
3	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,13000	m2	19,13000	132,00	2 525,16	801-1	RTS 24/ II
4	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 v.č. Výpis zámečnických výrobků : Z7 : 8,15 Z8 : 10,98 v.č. Výpis zámečnických výrobků : Z7 : 6,34 Z8 : 8,7	m2	34,17000	132,00	4 510,44	801-1	RTS 24/ II
5	416091213R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm v.č. Výpis zámečnických výrobků :	m	52,10000	240,00	12 504,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z7 : 2*(1,5+4,225)*2		22,90000				
		Z8 : 2*(1,5+5,8)*2		29,20000				
6	55360021R	profil ocelový konstrukční pro konstrukce podhledy; 60/27 mm	m	50,71000	51,00	2 586,21	SPCM	RTS 24/ II
		v.č. Výpis zámečnických výrobků :						
		Z7 : 19,9		19,90000				
		Z8 : 26,2		26,20000				
		Koeficient prořez: 0,1		4,61000				
7	553601910R	závěs rychlozávěs, s upínacím perem; ocelový	kus	162,60500	11,00	1 788,66	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,13000*8,5		162,60500				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			1 017 286,80			
8	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	19,13000	360,00	6 886,80	800-3	RTS 24/ II
		v.č. Výpis zámečnických výrobků :						
		Z7 : 8,15		8,15000				
		Z8 : 10,98		10,98000				
9	R_3116816	Schodišťová věž	kpl	2,00000	189 000,00	378 000,00		Vlastní
10	180256400100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	6 800,00000	93,00	632 400,00	STROJ	RTS 24/ II
		v.č. C.3 :						
		předpoklad : 3400*2		6 800,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			21 120,00			
11	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	88,00000	240,00	21 120,00	801-4	RTS 24/ II
		v.č. Výpis zámečnických výrobků :						
		Z7 : 10*4		40,00000				
		Z8 : 12*4		48,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			1 530,90			
12	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,72900	2 100,00	1 530,90	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 712		Povlakové krytiny				2 384 370,83		
13	712351111RT1	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	103,36020	240,00	24 806,45	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 51,68010		51,68010				
		Koeficient Druhá vrstva: 1		51,68010				
14	712373111RV1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie.	m2	502,71700	720,00	361 956,24	800-711	RTS 24/ II
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		v.č. 2.1.5 :						
		Střecha S3 - E : (0,7*6,9+5,9*4,9+19,7*10,35+5,9*19,7+6,9*17,6)		475,30500				
		vytažení na atiku : 0,28*2*(25,2+23,75)		27,41200				
15	712373121RU1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie,	m2	1 252,24480	603,00	755 103,61	800-711	RTS 24/ II
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		v.č. 2.1.5 :						
		Střecha S1 - A : 16,23*36,4		590,77200				
		vytažení na atiku : (0,36+0,6)/2*2*(16,23+37,0)		51,10080				
		Střecha S2 - B : 7,95*2*36,4		578,76000				
		vytažení na atiku : 0,28*2*(0,625+9,1+9,1+0,625+37,0)		31,61200				
16	712378002R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	72,80000	345,00	25 116,00	800-711	RTS 24/ II
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.						
		v.č. Výpis klempířských výrobků :						
		K7 : 72,8		72,80000				
17	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	222,00000	396,00	87 912,00	800-711	RTS 24/ II
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.						
		v.č. Výpis klempířských výrobků :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K3 : 122,6+99,4		222,00000				
18	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. v.č. Výpis klempířských výrobků : K6 : 15,7+18,4	m	34,10000	280,00	9 548,00	800-711	RTS 24/ II
				34,10000				
19	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. v.č. Výpis klempířských výrobků : K2 : 180,4+95,5 K12 : 72,8	m	348,70000	280,00	97 636,00	800-711	RTS 24/ II
				275,90000				
				72,80000				
20	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. v.č. Výpis klempířských výrobků : K1 : 194,3+103,9	m	298,20000	280,00	83 496,00	800-711	RTS 24/ II
				298,20000				
21	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 502,71700 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1252,24480	m2	1 754,96180	54,00	94 767,94	800-711	RTS 24/ II
				502,71700				
				1 252,24480				
22	712997001R00	Přilepení polystyrenových klínů do asfaltu v.č. 2.1.5 a detaily : D1 : 2*(23,75+25,2) D2 : (37,0+16,0*2) D5 : 9,1*2*2	m	219,30000	45,00	9 868,50	800-711	RTS 24/ II
				97,90000				
				69,00000				
				36,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D6 : 4,0*2*2		16,00000				
23	69366195R	Výtažné a odtrhové zkoušky v souladu s EAD 03051	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
24	283221051R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka; $\mu = 15\,000,0$	m2	2 105,95416	267,00	562 289,76	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1252,24480		1 252,24480				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 502,71700		502,71700				
		Koeficient prořez a přesah: 0,2		350,99236				
25	283754601R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; $\lambda = 0,035$ W/(m.K)	m3	7,08462	6 000,00	42 507,72	SPCM	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 a detaily :						
		D1 : $2*(23,75+25,2)*0,31*0,08$		2,42792				
		D2 : $(37,0+16,0*2)*0,365*(0,08+0,1)/2$		2,26665				
		D5 : $9,1*2*2*0,29*0,08$		0,84448				
		D6 : $4,0*2*2*0,285*0,08$		0,36480				
		Koeficient prořez: 0,2		1,18077				
26	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp	m2	124,03224	198,00	24 558,38	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 103,36020		103,36020				
		Koeficient prořez a přesah: 0,2		20,67204				
27	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2	m2	2 018,20607	27,00	54 491,56	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1754,96180		1 754,96180				
		Koeficient prořez a přesah: 0,15		263,24427				
28	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	22 430,58160	5,00	112 152,91	800-711	RTS 24/ II
29	998712292R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	%	22 430,58160	1,30	29 159,76	800-711	RTS 24/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				2 703 610,41		
30	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	25,48000	348,00	8 867,04	800-713	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. v.č. 2.1.5 a detaily : D4 : 36,4*2*0,35		25,48000				
31	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. v.č. Výpis zámečnických výrobků : Z7 : 6,34 Z8 : 8,7	m2	15,04000	120,00	1 804,80	800-713	RTS 23/ II
				6,34000				
				8,70000				
32	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá v.č. 2.1.5 a řazy : Doplnění TI : S1 Skladba střechy A : 0,25*0,25*14 S2 Skladba střechy B : 0,25*0,25*15 0,3*(0,5+8,9+8,9+0,5)*2 S3 Skladba střechy E : 1,26*1,26 S2 Skladba střechy B : 0,5*2*37,0	m2	51,68010	240,00	12 403,22	800-713	RTS 24/ II
				0,87500				
				0,93750				
				11,28000				
				1,58760				
				37,00000				
33	713141312R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy v.č. 2.1.5 a detaily : D6 : kolem střešního světlíku : 0,3*(0,5+8,9+8,9+0,5)*2	m2	11,28000	300,00	3 384,00	800-713	RTS 24/ II
				11,28000				
34	713141327R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrtvé, tloušťky do 300 mm na kotvy v.č. 2.1.5 a detaily : Střecha S2 - B : 0,625*3,5*2*2	m2	8,75000	300,00	2 625,00	800-713	RTS 24/ II
				8,75000				
35	713141337R00	Montáž tepelné izolace plochých střech třívrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy v.č. 2.1.5 : Střecha S1 - A : 15,73*36,4	m2	1 626,63700	345,00	561 189,77	800-713	RTS 24/ II
				572,57200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Střecha S2 - B : 7,95*2*36,4				578,76000		
		Střecha S3 - E : (0,7*6,9+5,9*4,9+19,7*10,35+5,9*19,7+6,9*17,6)				475,30500		
36	R_3117790	Stříkaná pěnová izolace s uzavřenou strukturou 0,021W/m2K	kpl	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní
		v.č. 2.1.5 a detaily :						
		D4 : 1				1,00000		
37	R_3118271	Příplatek ke kotvení izolace za tloušťku izolace	kus	1 626,63700	198,00	322 074,13		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1626,63700				1 626,63700		
38	283754601R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K)	m3	0,36096	3 600,00	1 299,46	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 15,04000*0,02				0,30080		
		Koeficient prořez: 0,2				0,06016		
39	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	12,76893	1 770,00	22 601,01	SPCM	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 a řazy :						
		Doplnění TI :						
		S1 Skladba střechy A : 0,25*0,25*14*0,27				0,23625		
		S2 Skladba střechy B : 0,25*0,25*15*0,24				0,22500		
		0,3*(0,5+8,9+8,9+0,5)*2*0,24				2,70720		
		S3 Skladba střechy E : 1,26*1,26*0,22				0,34927		
		v.č. 2.1.2 a řazy :						
		S2 Skladba střechy B : 0,5*2*37,0*0,24				8,88000		
		odpočet za PIR :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 11,28000*-0,07				-0,78960		
		Koeficient prořez: 0,1				1,16081		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E v.č. 2.1.5 : Střecha S1 - A : 15,73*36,4*0,34 Střecha S2 - B : 7,95*2*36,4*0,34 Střecha S3 - E : (0,7*6,9+5,9*4,9+19,7*10,35+5,9*19,7+6,9*17,6)*0,26 Koeficient prořez: 0,15	m3	592,28701	2 700,00	1 599 174,93	SPCM	RTS 24/ II
41	28376471.AR	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PUR; tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: Al fólie, ochranná fólie s přesahy Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 8,75000 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 25,48000 Koeficient prořez: 0,15	m2	39,36450	460,00	18 107,67	SPCM	RTS 24/ II
42	283764751R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PUR; tvar: deska; tloušťka d = 180,0 mm; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: Al fólie, ochranná fólie s přesahy Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 8,75000 Koeficient prořez: 0,15	m2	10,06250	830,00	8 351,88	SPCM	RTS 24/ II
43	28376824R	deska izolační střešní; PIR; rovná hrana; tl. 70,0 mm; kaširování minerální rouno; součinitel tepelné vodivosti 0,027 W/mK; R = 2,550 m ² K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m ³ Koeficient prořez: 0,1	m2	11,28000	510,00	5 752,80	SPCM	RTS 24/ II
44	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	25 946,35710	2,70	70 055,16	800-713	RTS 24/ II
45	998713292R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	%	25 946,35710	1,50	38 919,54	800-713	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				86 954,66		
46	721231124RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou krytou kačírkem, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, (bez ochranného koše pro kačírek), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	3 960,00	35 640,00	800-721	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 :						
		S1 : 5		5,00000				
		S3 : 4		4,00000				
47	721231311R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky zápachová klapka pro střešní vtoky, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	1 048,00	9 432,00	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,00000		9,00000				
48	721231331R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky vyhřívací sada pro střešní vtoky , včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	1 910,00	17 190,00	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,00000		9,00000				
49	721231334R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky elektronický termostat vnější, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 490,00	8 980,00	800-721	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 :						
		S1 : 1		1,00000				
		S3 : 1		1,00000				
50	721231335R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky elektronický termostat vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	6 590,00	13 180,00	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000		2,00000				
51	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	844,22000	2,00	1 688,44	800-721	RTS 24/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
52	998721292R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	844,22000	1,00	844,22	800-721	RTS 24/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				535 419,82		
53	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	138,00000	75,00	10 350,00	800-762	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 a detaily :						
		D2 : (37,0+16,0*2)*2		138,00000				
54	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	15,04000	240,00	3 609,60	800-762	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bednění v.č. Výpis zámečnických výrobků : Z7 : 6,34 Z8 : 8,7		6,34000 8,70000				
55	762361124R00	Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 v.č. 2.1.5 a detaily : D2 : (37,0+16,0*2)	m	69,00000	81,00	5 589,00	800-762	RTS 24/ II
				69,00000				
56	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1,21440	m3	1,21440	2 500,00	3 036,00	800-762	RTS 24/ II
				1,21440				
57	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním v.č. 2.1.5 a detaily : D1 : (0,31*2)*2*(23,75+25,2) D2 : (0,365*2)*(37,0+16,0*2) D2 : (0,360+0,6)/2*(37,0+16,0*2) D3 : 0,625*36,4*2*2 D5 : (0,29*2)*9,1*2*2 D5 : 0,46*9,1*2*2 D6 : (0,285*2+0,425)*4,0*2*2	m2	288,96400	240,00	69 351,36	800-762	RTS 24/ II
				60,69800 50,37000 33,12000 91,00000 21,11200 16,74400 15,92000				
58	762441114R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, lepením v.č. 2.1.5 a detaily : D3 : (0,25+0,25)*36,4*2	m2	36,40000	510,00	18 564,00	800-762	RTS 24/ II
				36,40000				
59	309001330000R	šroub ocelový; hrubý se šestihran.hlavou; pr. M16; l = 330 mm; pevnost 4.8; s maticí Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 138,00000	kus	138,00000	39,00	5 382,00	SPCM	RTS 24/ II
				138,00000				
60	31110716R	matice ocelová; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8 Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 138,00000	kus	138,00000	3,00	414,00	SPCM	RTS 24/ II
				138,00000				
61	311202220000R	podložka spojovací, přesná pro šrouby se šestihr.hlavou a šestihr.mat., tvar A; ocelová; d = 30,0 mm; d díry = 17,0 mm; tl = 3,00 mm	kus	276,00000	3,00	828,00	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 138,00000*2		276,00000				
62	60515249R	Hranol dřevina: SM	m3	1,21440	11 520,00	13 989,89	SPCM	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 a detaily :						
		D2 : (37,0+16,0*2)*0,1*0,16		1,10400				
		Koeficient prořez: 0,1		0,11040				
63	606233004R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 15,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 11	m2	34,90135	650,00	22 685,88	SPCM	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 a detaily :						
		D1 : (0,31)*2*(23,75+25,2)		30,34900				
		Koeficient prořez: 0,15		4,55235				
64	606233005R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 18,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 13	m2	57,34360	690,00	39 567,08	SPCM	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 a detaily :						
		D2 : (0,360+0,6)/2*(37,0+16,0*2)		33,12000				
		D5 : 0,46*9,1*2*2		16,74400				
		Koeficient prořez: 0,15		7,47960				
65	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	41,86000	780,00	32 650,80	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 36,40000		36,40000				
		Koeficient prořez: 0,15		5,46000				
66	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	17,29600	780,00	13 490,88	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 15,04000		15,04000				
		Koeficient prořez: 0,15		2,25600				
67	606233007R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 24,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 17	m2	240,06365	1 008,00	241 984,16	SPCM	RTS 24/ II
		v.č. 2.1.5 a detaily :						
		D1 : (0,31)*2*(23,75+25,2)		30,34900				
		D2 : (0,365*2)*(37,0+16,0*2)		50,37000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D3 : 0,625*36,4*2*2		91,00000				
		D5 : (0,29*2)*9,1*2*2		21,11200				
		D6 : (0,285*2+0,425)*4,0*2*2		15,92000				
		Koeficient prořez: 0,15		31,31265				
68	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 814,92650	8,80	42 371,35	800-762	RTS 24/ II
69	998762294R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	4 814,92650	2,40	11 555,82	800-762	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				231 609,09		
70	764813320R00	Lemování na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	207,00000	402,00	83 214,00	800-764	RTS 24/ II
		v.č. Výpis klempířských výrobků :						
		K4 : 99,1		99,10000				
		K5 : 53,1+54,8		107,90000				
71	764813350R00	Lemování na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	72,80000	474,00	34 507,20	800-764	RTS 24/ II
		v.č. Výpis klempířských výrobků :						
		K10 : 72,8		72,80000				
72	764813460R00	Lemování na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm, dodávka a montáž	m	72,80000	503,00	36 618,40	800-764	RTS 24/ II
		v.č. Výpis klempířských výrobků :						
		K11 : 72,8		72,80000				
73	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	28,20000	630,00	17 766,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		v.č. Výpis klempířských výrobků :						
		K9 : 6*4,7		28,20000				
74	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a	m	72,80000	610,00	44 408,00	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. v.č. Výpis klempířských výrobků : K8 : 72,8				72,80000		
75	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž v.č. Výpis klempířských výrobků : K9 : 6	kus	6,00000	330,00	1 980,00	800-764	RTS 24/ II
						6,00000		
76	553523113R	koleno okapového svodu pozink lakovaný; falcovaný; 72,0 °; d svodu 100 mm v.č. Výpis klempířských výrobků : K9 : 3*6	kus	18,00000	210,00	3 780,00	SPCM	RTS 24/ II
						18,00000		
77	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 222,73600	1,90	4 223,20	800-764	RTS 24/ II
78	998764292R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	%	2 222,73600	2,30	5 112,29	800-764	RTS 24/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				53 015,49		
79	766601121R00	Těsnění připojovací spáry montáž těsnění připojovací spáry parapet, fólie,pásky v.č. 2.1.5 a detaily : D1 : 2*(23,75+25,2) D2 : (37,0+16,0*2) D3 : 36,4*2 D5 : 9,1*2*2 D6 : 4,0*2*2	m	292,10000	159,00	46 443,90	800-766	RTS 24/ II
						97,90000		
						69,00000		
						72,80000		
						36,40000		
						16,00000		
80	27344010R	páska těsnící EPDM; tl. 1,00 mm; š = 30,0 mm; l = 30,000 m; funkce podkladní v.č. 2.1.5 a detaily : Střecha E : 4	kus	4,00000	1 170,00	4 680,00	SPCM	RTS 24/ II
						4,00000		
81	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	511,23900	2,00	1 022,48	800-766	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	998766292R00	50 m vodorovně Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	%	511,23900	1,70	869,11	800-766	RTS 24/ II

Díl: 767	Konstrukce zámečnické						535 140,98	
83	767833100R00	Montáž žebříků do zdíva, s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů	m	10,88000	750,00	8 160,00	800-767	RTS 24/ II

v.č. Výpis zámečnických výrobků :

Z1 : 3,46	3,46000
Z2 : 1,32	1,32000
Z3 : 1,32	1,32000
Z4 : 1,32	1,32000
Z5 : 3,46	3,46000

84	767834101R00	Montáž žebříků montáž ochranného koše šroubováním	m	10,88000	600,00	6 528,00	800-767	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 10,88000				10,88000				

85	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	130,10000	144,00	18 734,40	800-767	RTS 24/ II
v.č. Výpis zámečnických výrobků :								
Z7 : 59,2				59,20000				
Z8 : 70,9				70,90000				

86	R_3117815	HL-1 - Střešní světlík	kus	1,00000	210 000,00	210 000,00		Vlastní
87	R_3117838	Z-6 - Branka, vč. kotvení a doplňků	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
88	553539012R	Žebřík pevný provozní; materiál: nelegovaná ocel; výška = 5,9 m; výška výstupu = 4,8 m; šířka = 520,0 mm; povrchová úprava: pozinkování	kus	5,00000	14 400,00	72 000,00	SPCM	RTS 24/ II

v.č. Výpis zámečnických výrobků :

Z1 : 1	1,00000
Z2 : 1	1,00000
Z3 : 1	1,00000
Z4 : 1	1,00000
Z5 : 1	1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy
O:	SO 02 Kryté koupaliště
R:	02 Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	553539042R	Příslušenství žebříku - meziplošina; materiál: nelegovaná ocel; povrchová úprava: pozinkování	kus	5,00000	24 000,00	120 000,00	SPCM	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 5,00000		5,00000		
90	55399992R	výrobek kovový	kg	149,61500	120,00	17 953,80	SPCM	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 130,10000		130,10000		
				Koeficient profez: 0,15		19,51500		
91	R_3117837	Koš ochranný pozink	kus	10,88000	2 730,00	29 702,40		Vlastní
				Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 10,88000		10,88000		
92	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 130,78600	2,70	13 853,12	800-767	RTS 24/ II
93	998767292R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	%	5 130,78600	1,60	8 209,26	800-767	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry					2 511,20	
94	783222110R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	7,15440	270,00	1 931,69	800-783	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 7,15440		7,15440		
95	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, v.č. Výpis zámečnických výrobků : Z7 : IPE80 : 0,328*1,5*5 kotevní plotny : (0,15*0,12*2+0,08*2*(0,15+0,12))*10 Z8 : IPE80 : 0,328*1,5*6 kotevní plotny : (0,15*0,12*2+0,08*2*(0,15+0,12))*12	m2	7,15440	81,00	579,51	800-783	RTS 24/ II
				2,46000				
				0,79200				
				2,95200				
				0,95040				
Celkem						7 631 413,23		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	02	Architektonicko stavební řešení - navrhovaný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	03	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Hromosvod				53 715,00		
1	PC001	Drát AlMgSi AlMgSi D8	m	75,00000	177,00	13 275,00		Vlastní
2	PC002	PODPĚRA VEDENÍ PV21 (c/d) na ploch.střechy	ks	70,00000	48,00	3 360,00		Vlastní
3	PC003	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ (FeZn), úhelníky SS spojovací / SU univerzální, / SK křížová, dle, zvyklostí realizátora	ks	18,00000	60,00	1 080,00		Vlastní
4	PC004	JÍMACÍ TYČ AlMgSi + příslušenství - komplet oddálený jímáč JÍMACÍ TYČ AlMgSi 18/10 DÉLKY 3m., 1xPB19- BETON. PODSTAVEC+PODLOŽKA, PŘÍP, SVORKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ	ks	10,00000	1 500,00	15 000,00		Vlastní
5	PC005	Oddálený distanční držák vedení AlMgSi na betonovém podstavci (křížení AlMgSi s FVE kabely)	ks	10,00000	1 800,00	18 000,00		Vlastní
6	PC006	D+M pomocný montážní materiál a přidružený výkon	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 2		Hodinové zúčtovací sazby a ostatní				32 460,00		
7	PC007	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik - zpracování a předání revizních zpráv	spr	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
8	PC008	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz. Technikem	hod	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní
9	PC009	Práce v HZS Příprava, zabezpečení a zajištění pracoviště	hod	8,00000	480,00	3 840,00		Vlastní
10	PC010	Práce v HZS Nepředvídatelné práce na střeše s ohledem na stávající jímací soustavu	hod	12,00000	480,00	5 760,00		Vlastní
11	PC011	Práce v HZS Demontážní práce a přemístění stávajících jímacích tyčí	hod	24,00000	450,00	10 800,00		Vlastní
12	PC012	Práce v HZS Výkresová dokumentace skutečného stavu	hod	8,00000	570,00	4 560,00		Vlastní

Celkem	86 175,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	04	Střešní zachytňý systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				205 446,00		
1	R_3118026	RX-SS-BE700 - Silný kotvicí bod pro betonové konstrukce, vyztužená	kus	10,00000	2 560,00	25 600,00		Vlastní
2	R_3118027	RX-US-BE700 - Úzký kotvicí bod pro betonové konstrukce	kus	3,00000	2 120,00	6 360,00		Vlastní
3	R_3118028	RX-US-TR800 - Úzký kotvicí bod pro trapézové konstrukce	kus	12,00000	1 830,00	21 960,00		Vlastní
4	R_3118029	RX-SS-SV800 - Silný kotvicí bod pro svírání, vyztužený	kus	7,00000	3 030,00	21 210,00		Vlastní
5	R_3118030	RX-LN8 - Nerezové lano 8mm	m	260,00000	108,00	28 080,00		Vlastní
6	R_3118031	Sestava U - Lanové vedení U	kpl	1,00000	2 496,00	2 496,00		Vlastní
7	R_3118032	Sestava L - Lanové vedení L	kpl	1,00000	1 420,00	1 420,00		Vlastní
8	R_3118033	REVIZE + PŘEDÁNÍ DO UŽÍVÁNÍ	soubor	1,00000	4 560,00	4 560,00		Vlastní
9	R_3118034	TAHOVÁ ZKOUŠKA	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
10	R_3118035	MONTÁŽ DODAVATELEM KOTEV	kpl	1,00000	73 500,00	73 500,00		Vlastní
11	R_3118036	RX-ML-30 - Montážní textilní lano-30m	kus	1,00000	5 485,00	5 485,00		Vlastní
12	R_3118037	RX-JL-10 - Spojovací statické lano se zachycovačem pádu-10m	kus	1,00000	3 385,00	3 385,00		Vlastní
13	R_3118038	RX-JP - Celotělový pracovní postroj zejména pro jištění proti pádu, pro výstup a sestup	kus	1,00000	1 620,00	1 620,00		Vlastní
14	R_3118039	RX-VK - Batoch na OOPP z nepromokavého pevného materiálu	kus	1,00000	770,00	770,00		Vlastní
Celkem						205 446,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	05	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				76 799,07		
1	721178114R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. stěny 2,6 mm, DN 70 4	m	4,00000	954,00	3 816,00	800-721	RTS 24/ II
2	721178116R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. stěny 3,6 mm, DN 100 7	m	7,00000	1 170,00	8 190,00	800-721	RTS 24/ II
3	721178117R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 4,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. stěny 4,2 mm, DN 125 3	m	3,00000	1 830,00	5 490,00	800-721	RTS 24/ II
4	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 14	kus	14,00000	510,00	7 140,00	800-721	RTS 24/ II
5	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm odpadního nebo připojovacího, 7	m	7,00000	54,00	378,00	800-721	RTS 24/ II
6	721176105R00	Potrubí HT připojovací Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	7,00000	960,00	6 720,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	05	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
		7		7,00000				
7	721210822R00	Demontáž vpusti Demontáž vpusti střešní , DN 100	kus	4,00000	189,00	756,00	800-721	RTS 24/ II
		4		4,00000				
8	721210823R00	Demontáž vpusti Demontáž vpusti střešní , DN 125	kus	3,00000	189,00	567,00	800-721	RTS 24/ II
		3		3,00000				
9	721234101RT1	Střešní vtoky Střešní vtoky z PP se svislým odtokem a živičným límcem,s izolační svorkou, košík, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	3 010,00	21 070,00	800-721	RTS 24/ II
		7		7,00000				
10	721273200RT2	Ventilační hlavice Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 464,00	4 392,00	800-721	RTS 24/ II
		3		3,00000				
11	721273200RT3	Ventilační hlavice Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	4,00000	1 668,00	6 672,00	800-721	RTS 24/ II
		4		4,00000				
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	21,00000	36,00	756,00	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,00000		7,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,00000		7,00000				
13	PC_K05	Průběžný úklid	hod.	5,00000	360,00	1 800,00		Vlastní
		5		5,00000				
14	PC_K06	Stavební výpomoc	hod.	9,00000	480,00	4 320,00		Vlastní
		9		9,00000				
15	PC_K07	Demontáž střešní odvětrávací hlavice	ks	7,00000	300,00	2 100,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,00000		4,00000				
16	PC_K08	Napojení elektrického ohřevu vpusti	ks	7,00000	300,00	2 100,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,00000		7,00000				
17	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,14552	930,00	135,33	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO 02	Kryté koupaliště
R:	05	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
18	721290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m	t	0,14694	2 700,00	396,74	800-721	RTS 24/ II

Celkem						76 799,07
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO-04	Letní vstup
R:	01	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Hromosvod				15 675,00		
1	PC001	Drát AlMgSi AlMgSi D8	m	15,00000	177,00	2 655,00		Vlastní
2	PC002	PODPĚRA VEDENÍ PV21 (c/d) na ploch.střechy	ks	10,00000	48,00	480,00		Vlastní
3	PC003	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ (FeZn), úhelníky SS spojovací / SU univerzální, / SK křížová, dle, zvyklostí realizátora	ks	5,00000	60,00	300,00		Vlastní
4	PC004	JÍMACÍ TYČ AlMgSi + příslušenství - komplet oddálený jímač JÍMACÍ TYČ AlMgSi 18/10 DÉLKY 2m,, 1xPB19- BETON. PODSTAVEC+PODLOŽKA, PŘÍP, SVORKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ	ks	5,00000	1 410,00	7 050,00		Vlastní
5	PC005	Oddálený distanční držák vedení AlMgSi na betonovém podstavci (křížení AlMgSi s FVE kabely)	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní
6	PC006	D+M pomocný montážní materiál a přidružený výkon	kpl	1,00000	1 590,00	1 590,00		Vlastní
Díl: 2		Hodinové zúčtovací sazby a ostatní				13 890,00		
7	PC007	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik - zpracování a předání revizních zpráv	spr	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní
8	PC008	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz. Technikem	hod	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
9	PC009	Práce v HZS Příprava, zabezpečení a zajištění pracoviště	hod	4,00000	480,00	1 920,00		Vlastní
10	PC010	Práce v HZS Nepředvídatelné práce na střeše s ohledem na stávající jímací soustavu	hod	4,00000	480,00	1 920,00		Vlastní
11	PC011	Práce v HZS Demontážní práce	hod	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní
12	PC012	Práce v HZS Výkresová dokumentace skutečného stavu	hod	5,00000	570,00	2 850,00		Vlastní

Celkem	29 565,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 23' Aquapark Rekonstrukce střechy	
O:	SO-06	Úprava vody a občerstvení
R:	01	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Hromosvod				14 646,00		
1	PC001	Drát AlMgSi AlMgSi D8	m	10,00000	177,00	1 770,00		Vlastní
2	PC002	PODPĚRA VEDENÍ PV21 (c/d) na ploch.střechy	ks	7,00000	48,00	336,00		Vlastní
3	PC003	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ (FeZn), úhelníky SS spojovací / SU univerzální, / SK křížová, dle, zvyklostí realizátora	ks	5,00000	60,00	300,00		Vlastní
4	PC004	JÍMACÍ TYČ AlMgSi + příslušenství - komplet oddálený jímáč JÍMACÍ TYČ AlMgSi 18/10 DÉLKY 2m,, 1xPB19- BETON. PODSTAVEC+PODLOŽKA, PŘÍP, SVORKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ	ks	5,00000	1 410,00	7 050,00		Vlastní
5	PC005	JÍMACÍ TYČ AlMgSi + příslušenství - komplet oddálený jímáč Oddálený distanční držák vedení AlMgSi na, betonovém podstavci (křížení AlMgSi s FVE kabely)	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní
6	PC006	D+M pomocný montážní materiál a přidružený výkon	kpl	1,00000	1 590,00	1 590,00		Vlastní
Díl: 2		Hodinové zúčtovací sazby a ostatní				13 890,00		
7	PC007	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik - zpracování a předání revizních zpráv	spr	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní
8	PC008	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz. Technikem	hod	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
9	PC009	Práce v HZS Příprava, zabezpečení a zajištění pracoviště	hod	4,00000	480,00	1 920,00		Vlastní
10	PC010	Práce v HZS Nepředvídatelné práce na střeše s ohledem na stávající jímací soustavu	hod	4,00000	480,00	1 920,00		Vlastní
11	PC011	Práce v HZS Demontážní práce	hod	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní
12	PC012	Práce v HZS Výkresová dokumentace skutečného stavu	hod	5,00000	570,00	2 850,00		Vlastní
Celkem						28 536,00		